

وضعیت چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز پای امام جمعه را هم به میان کشید

راحت بتوانند تاکتیک سرمربی را در زمین پیدا کنند و تکنیک خودشان را در زمین به نمایش بگذارند. هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور نیز پیش از این در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز با تأکید بر اینکه تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) از اصلی‌ترین خواسته‌های پاکو خمز است، گفته بود: باتوجه به تفکرات سرمربی تیم، تراکتور با پاس‌های متوالی روی زمین به دنبال ارائه فوتبال مالکنه و تهاجمی است که متأسفانه کیفیت پایین چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) بازی فنی تیم را تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی با بیان اینکه چمن این ورزشگاه مانعی برای ارائه فوتبال زیباست، تأکید کرده بود: آقای خمز بارها خواستار تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام شده است. باتوجه به اینکه دولت مالک این ورزشگاه است، امیدواریم با همت اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و مساعدت متولیان امر در گمرک و جهاد کشاورزی، شاهد واردات چمن رولی در اسرع وقت باشیم.



ورزش و جوانان آذربایجان شرقی که خودشان در ایام قدیم و جوانانی بازیکن فوتبال بودند، می‌خواهم در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تعویض یا ترمیم چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز همت کنند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: امام جمعه تبریز از مسئولان خواست در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تعویض یا ترمیم چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز همت کنند. آیت الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به دیدار هفته گذشته رئیس فدراسیون فوتبال با وی در تبریز اظهار کرد: در این دیدار که از آقای تاج احیای تیم ماشین سازی و رعایت عدالت در بازی‌های تراکتور را مهم‌ترین مطالبه فوتبال دوستان نجیب تبریزی مطرح کرده بودم مورد استقبال فوتبال دوستان قرار گرفته و بازتاب خوبی داشته است. وی افزود: البته هواداران تراکتور و ماشین سازی تبریز موضوعات و مشکلاتی را مطرح کرده و انتظار دارند بنده این مشکلات را از طریق مسئولان پیگیری کنم. آل‌هاشم گفت: از آنجا که هواداران فوتبال تبریز همیشه باعث افتخار شهرمان و کشورمان بودند از مسئولان ورزش استان مخصوصاً مدیرکل پرتلاش

شجاع خلیل‌زاده:

امکانات تراکتور بهتر از تیم‌های قطری است

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کاپیتان تیم فوتبال تراکتور گفت: امکانات تراکتور بهتر از تیم‌های قطری است و شرایط مان به قدری فوق‌العاده بوده که هیچ‌گونه انتقاد و گلایه‌ای از مالک باشگاه نداریم.



«شجاع خلیل‌زاده» در نشست صمیمی مالک باشگاه با اعضای تیم، اظهار داشت: تشکر ویژه دارم از آقای زرنوزی بابت امکانات بی‌نظیری که در اختیارمان قرار داده است. ما از نظر مالی و امکانات شرایط فوق‌العاده خوبی داریم و هیچ مشکلی وجود ندارد. امیدواریم همین روند ادامه داشته باشد تا در پایان فصل دل مردم آذربایجان و آقای زرنوزی را شاد کنیم. شکر ویژه دارم از آقای زرنوزی که مربی با دانشی همچون آقای خمز را برای تیم انتخاب کرده است. من از کار کردن با خمز لذت می‌برم و به نظرم، خمز بهترین مربی دوران ورزشی‌ام است. امیدوارم سال‌ها در تراکتور بماند و کنارش از فوتبال لذت ببریم. شگاردی او برای من افتخار است.

پیشرفت چشمگیر پومسه آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی عملکرد پومسه این استان را مثبت ارزیابی کرد.



رئیس هیات تکواندو استان در دیدار با اعضای تیم پومسه آذربایجان شرقی عملکرد این تیم در مسابقات لیگ منطقه ای کشور را بسیار خوب دانسته و عنوان کرد: پومسه استان همسو با رشته‌های کیورگی و هانمادانگ، رشد و پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته و امیدواریم باتداوم این روند، شاهد موفقیت پومسه روه‌ای استان در مسابقات آسیایی و بین‌المللی باشیم. در این دیدار مهرداد اکبری رئیس کمیته پومسه استان گزارشی از عملکرد تیم پومسه آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ پومسه منطقه ای کشور ارائه کردند. در پایان این دیدار کاپ اخلاقی که در مسابقات منطقه ای کشور به تیم آذربایجان شرقی اهدا شده بود، به بهترین افتخارات تکواندو استان افزوده شد. تیم استان آذربایجان شرقی در مسابقات لیگ پومسه منطقه ای کشور با کسب ۲ مدال طلا، ۱ نقره و ۱۶ برنز با احتساب مجموع انفرادی و تیمی و همچنین کسب کاپ اخلاقی به کار خود پایان داده بود.

ژیمناستیک هنری آذربایجان شرقی سکوی اول مسابقات را دشت کردند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سکوی اول مسابقات لیگ باشگاه های ژیمناستیک هنری پسران کشور به آذربایجان شرقی رسید.



گفتی است لیگ باشگاه های ژیمناستیک هنری بزرگسالان کشور از ۲۷ الی ۲۸ آذر ماه به میزبانی استان تهران برگزار شد. در این مسابقات تیم ژیمناستیک «نوید» با اقتدار کامل مقام اول تیمی

مسابقات را کسب کرد.

تیم های آسیای رشت و شهید قیابوری تهران بعد از تیم ژیمناستیک نوید تبریز در سکوی دوم و سوم ایستادند. در این رقابت ها پویا عبداللهی از ژیمناستیک نوید در اسباب های پارالل، دارحلقه و بارفیکس مقام اول مسابقات را کسب کرد. طاه‌اصلاصی از ژیمناستیک نوید در وسیله پارالل سوم، ابوالفضل عسینوند از کلبه ژیمناستیک در وسیله زمینی دوم و رضا علی‌دادی از کلبه ژیمناستیک در وسیله حرک سوم، شاپان رحمانی از ژیمناستیک نوید در وسیله زمینی سوم کشور شدند. ورزشکاران استان با ۳۴مدال طلا انفرادی، ۱۰نقره انفرادی و ۳برنز انفرادی و مقام اول تیمی تیم نوید در مسابقات به کار خود پایان دادند.

اولین اردوی منتخبین سطح بندی هیات ژیمناستیک آذربایجان شرقی برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی:



اولین مرحله اردوی سطح بندی پسران هیات ژیمناستیک به میزبانی شهرستان تبریز برگزار شد. این مرحله از اردو که با حضور ۲۵ ورزشکار و ۱۱ مربی از کلبه شهرستان های استان با هدف پیش‌توانه سازی برای تیم های پایه هیات ژیمناستیک استان با ارزیابی و بررسی علمی ورزشکاران، آنالیز تیپ بدنی توسط دکتر شکیب و همکاران دانشگاه تبریز در تاریخ ۱۳۰۲ آذر ماه برگزار شد. همچنین در این مرحله از اردو ارزیابی و بررسی ورزشکاران مستعد برای دو شاخه هنری و ترامپولین به صورت اختصاصی توسط مسئولان شاخه انجام شد. در پایان اردو با ارائه برنامه تمرینی، هماهنگی با مربیان، ورزشکاران و برنامه ریزی ویژه برای ورزشکاران منتخب توسط کارشناسان صورت گرفت. مراحل بعدی این اردوها بعد از سه هفته یکبار دیگر برگزار خواهد شد.

جلسه هماهنگی احداث اسکله شناور قایقرانی در سد خداآفرین

عصر آزادی / سرویس ورزشی :



جلسه هماهنگی احداث اسکله شناور قایقرانی در سد خداآفرین برگزار شد.

در این جلسه که با حضور آقایان همتی رئیس منطقه آزاد ارس مرکز خداآفرین، دهقان رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و سرپرست هیات قایقرانی استان، شش‌سای رییس گروه توسعه ورزش روستایی و عشایری، سررهنگ کوهی فرماندهی هنگ مرزی خداآفرین، اعضادی ناظر فنی اداره کل ورزش و جوانان استان، محمدنژاد رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان خداآفرین و مسئولین و نمایندگان منطقه آزاد ارس برگزار شد طرفین در خصوص ایجاد اسکله شناور قایقرانی و نیز برگزاری رویدادهای مختلف ورزشی بحث و گفتگو نموده و مقر

گردید طرح اولیه توسط مهندسین طراح انجام و جهت اخذ مجوزهای لازم اقدامات مربوطه انجام پذیرد. در این جلسه دهقان ضمن تأکید بر اهمیت برگزاری رویدادهای ملی و ایجاد زیر ساخت های لازم در منطقه بر لزوم احداث اسکله در راستای پتانسیل سد خداآفرین تأکید کرده و بیان نمود که این طرح با همکاری و مشارکت منطقه آزاد ارس و در راستای برنامه راهبردی ورزش استان اجرا خواهد شد.

شش‌سای ضمن تأکید بر توجه به ورزش عشایری و روستایی از پتانسیل سد خداآفرین در جهت گسترش رشته های بومی و محلی تأکید کرد. در پایان این جلسه همتی و کوهی ضمن استقبال از این طرح از آمادگی خود جهت ایجاد اسکله شناور و همکاری های لازم خبر دادند. پس از پایان جلسه بازدیدهای میدانی از اماکن ورزشی خداآفرین، سالن ورزشی جانانلو و نیز محل احداث اسکله انجام پذیرفت.

نایب قهرمانی مس سونگون در فوتسال جوانان

مس سونگون ۳ - طلای سرخ زاوه ۲
قایقران تکاب ۲ - سرخ طلای زاوه ۱
مس سونگون ۳ - اروم الیاز ارومیه صفر(رای کمیته انصاطی)
طلای سرخ زاوه ساق - اروم الیاز ارومیه (عدم حضور هر دو تیم)
مس سونگون ورزقان ۱ - قایقران تکاب صفر
از این گروه مس سونگون ورزقان و قایقران تکاب به مرحله نیمه نهایی صعود کردند.
نیمه نهایی:
پاسارگاد صنعت باطری گرمسار ۵ - قایقران تکاب ۲
مس سونگون ورزقان ۳ - پردیس بافق ۲
دیدار رده بندی:
پردیس بافق ۳ - قایقران تکاب صفر
فینال:
پاسارگاد صنعت باطری گرمسار ۳ - مس سونگون ورزقان صفر
رده بندی نهایی:
۱ - پاسارگاد صنعت باطری گرمسار
۲ - مس سونگون ورزقان
۳ - پردیس بافق
۴ - قایقران تکاب



پردیس بافق به مرحله نیمه نهایی صعود کردند گروه دوم: اروم الیاز ۲ - قایقران تکاب ۴

زمین ۱ پاسارگاد صنعت باطری گرمسار ۲ - الغدیر اردبیل ۱ این این گروه تیم های پاسارگاد صنعت باطری گرمسار و

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال جوانان مس سونگون به مقام نایب قهرمانی لیگ دسته اول جوانان کشور دست یافت. دیدار پایانی لیگ دسته اول جوانان کشور عصر امروز بین تیم های مس سونگون ورزقان و پاسارگاد گرمسار در سالن مشروطه تبریز برگزار شد که این بازی در پایان با برتری ۳ بر صفر پاسارگاد گرمسار به اتمام رسید. در دیدار رده بندی هم تیم پردیس بافق با ۳ گل از سد قایقران تکاب گذشته و در روی سکوی سوم مسابقات قرار گرفت. در پایان این رقابت های تیم های پاسارگاد گرمسار و مس سونگون ورزقان به لیگ برتر فوتسال جوانان کشور صعود کردند. نتایج دور مقدماتی این مسابقات به شرح زیر است:
گروه اول
الغدیر اردبیل ۱ - گوراب زر میخ گیلان ۱
پردیس بافق ۳ - پاسارگاد باطری گرمسار ۴
پاسارگاد باطری گرمسار ۲ - گوراب زر میخ گیلان ۱
پردیس بافق ۲ - مقاومت شهید ایرانی گوراب

مالک باشگاه تراکتور به امام جمعه تبریز زنگ زد

قرار گرفته و بازتاب خوبی داشته است. وی افزود: البته هواداران تراکتور و ماشین سازی تبریز موضوعات و مشکلاتی را مطرح کرده و انتظار دارند بنده این مشکلات را از طریق مسئولان پیگیری کنم. آل‌هاشم گفت: از آنجا که هواداران فوتبال تبریز همیشه باعث افتخار شهرمان و کشورمان بودند از مسئولان ورزش استان مخصوصاً مدیرکل پرتلاش ورزش و جوانان آذربایجان شرقی که خودشان در ایام قدیم و جوانانی بازیکن فوتبال بودند، می‌خواهم در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به تعویض یا ترمیم چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز همت کنند. وی تصریح کرد: با ترمیم یا تعویض چمن فوتبال ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز تماشاگران فوتبال از دیدن بازی لذت کافی را ببرند و بازیکنان هم استرس و نگرانی خرابی چمن را نداشته باشند و راحت بتوانند تاکتیک سرمربی را در زمین پیدا کنند و تکنیک خودشان را در زمین به نمایش بگذارند.



جمعه این شهر با اشاره به دیدار هفته گذشته رئیس فدراسیون فوتبال با وی در تبریز گفت که در این دیدار که از آقای تاج احیای تیم ماشین سازی و رعایت عدالت در بازی‌های تراکتور را مهم‌ترین مطالبه فوتبال دوستان نجیب تبریزی مطرح کرده بودم مورد استقبال فوتبال دوستان

عصر آزادی، سرویس ورزشی: محمدرضا زرنوزی مطلق مالک باشگاه تراکتور طی تماس تلفنی از توجه ویژه آیت الله آل‌هاشم به مسائل پیرامون باشگاه تراکتور و خواسته هواداران این تیم قدردانی کرد. محمدرضا زرنوزی مطلق امشب طی تماس تلفنی با آیت الله هاشم، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه محبوب تبریز از حسن نیت و سخنان ایشان در دیدار اخیر با مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و همچنین خطبه‌های نماز جمعه امروز یکم دی ماه در خصوص مسائل پیرامون تراکتور و خواسته کادرفنی و هواداران این تیم در رابطه با ترمیم و تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) قدردانی کرد. مالک باشگاه تراکتور همچنین از بابت توجه آیت‌الله آل‌هاشم به موضوع شادی مردم و جوانان قدردانی کرده و حضور ایشان در استان را مایه نعمت و برکت دانست. گزارش فارس حاکی است، امام جمعه تبریز امروز در خطبه‌های نماز

تشکر مدیرعامل باشگاه تراکتور از نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی



شده است. اما تعویض چمن ورزشگاه پروژه زمان‌بر است که اداره کل ورزش و جوانان استان به دنبال دریافت بودجه لازم از وزارت ورزش بوده تا در موقعیت مناسب چمن را تعویض کند و باشگاه در کنار اداره کل ورزش و جوانان استان پیگیر موضوع است. آیت الله آل‌هاشم نیز در این گفت‌وگو با قدردانی از خدمات و تلاش‌های «محمدرضا زرنوزی» در زمینه افزایش نشاط اجتماعی، بیان کرد: توجه به مطالبه جوانان و پیگیری دغدغه هواداران تراکتور به‌عنوان بخشی از عموم مردم همواره مورد تأکید قرار دارد و در همین راستا خواستار تحقق مطالبه باشگاه تراکتور و هوادارانش هستم تا انشالله شاهد موفقیت‌های تیم مردمی تراکتور باشیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: «هوشنگ نصیرزاده» مدیرعامل باشگاه تراکتور طی تماس تلفنی با آیت الله آل‌هاشم، از حسن توجه ایشان به مطالبه باشگاه و هواداران تراکتور قدردانی کرد. هوشنگ نصیرزاده طی تماس تلفنی با آیت الله آل‌هاشم، نماینده محترم ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، از بیانات ایشان در خطبه‌های نماز جمعه تبریز پیرامون ضرورت ترمیم و تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) در راستای اهداف کادرفنی تراکتور، تقدیر و تشکر کرد. نصیرزاده در این تماس تلفنی با اشاره به همکاری نزدیک باشگاه تراکتور و اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، گفت: خوشبختانه با همت آقای ستوده‌نژاد، ورزشگاه به طور کامل بازسازی

برگزاری مسابقات تکواندو نونهالان آذربایجان شرقی

مقام دوم: ابوالفضل حسن پور(تبریز)
مقام سوم: حسام شارق(تبریز)/امیرمهدی زایدی(مراغه)
وزن هفتم:
مقام اول: داود نژاد(هشترو)
مقام دوم: سهند آقایی(عجب شیر)
مقام سوم: احسان خیری(تبریز)/اصدرا دست مرد(مراغه)
مقام هشتم:
مقام اول: امیرمحمد نطقی(تبریز)
مقام دوم: امیرحسین جعفرپور(عجب شیر)
مقام سوم: اشکان توانا(آذرشهر)/امیرحسین سلیمانی(بناب)
وزن نهم:
مقام اول: حسین پاشایی(لیلان)
مقام دوم: احسان خدایی(اهر)
وزن دهم:
مقام اول: ارسطو باقر فام اصل(تبریز)
مقام دوم: علی سان آستن ورزقان(تبریز)
داور نمونه: میثم محمدی
مقام سوم: معید دادودی(هشترو)/اکسری شیعه نواز(تبریز)
وزن ششم:
مقام اول: سینا شیردل(تبریز)



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات آزاد کیورگی نونهالان پسر آذربایجان شرقی برگزار گردید. مسابقات آزاد کیورگی نونهالان پسران استان آذربایجان شرقی کمر بند سبز و آبی با حضور ۹۴ تکواندوکار از شهرهای تبریز، میانه، هشترو، اهر، مرند، عجب شیر، ملکان، مراغه، سردرود، لیلان، آذرشهر، بناب در خانه تکواندو برگزار شد. نفرات برتر اوزان به شرح زیر اعلام شدند:
وزن اول: حسام مقیاسی(تبریز)
مقام دوم: علی آتشکار(تبریز)
مقام سوم: امیرمهدی یوسف زاده(تبریز)/ عرفان عبداللهی(تبریز)
وزن دوم:
مقام اول: محمد نجفی(تبریز)
مقام دوم: علیرضا جرمی(میانه)
مقام سوم: هادی همراهی(اهر)/ ابوالفضل حمیدی(آذرشهر)
وزن سوم:
مقام اول: عرشیا سلیم زاده(تبریز)
مقام دوم: هوتن عاشوری(تبریز)
مقام سوم: محمدامین صفوی(لیلان)/ نیما امانی طایفه(اهر)